体育学院关于做好疫情期间相关科研
工作的部署

各位同仁：
[bookmark: OLE_LINK1]为贯彻落实学校《关于统筹推进学校疫情防控和改革发展工作的通知》（豫理工疫防指文〔2020〕1号）文件精神，在做好新冠肺炎疫情防控的同时，现就体育学院疫情期间相关科研工作部署如下。
1.关于做好第十四届全国学生运动会科学论文报告会征文工作的通知
第十四届全国学生运动会科学论文报告会将于2020年8月在山东省青岛市举行。我院论文申报具体要求如下：
[bookmark: _GoBack]根据各系室具体情况，各系室申报篇数不少于如下安排。社体系申报10篇（梁华伟负责），武术系申报10篇（王柏利负责），第一教研室10篇（张军鹏负责），第二教研室10篇（胡建平负责），研究生每人上报1篇（王国亮负责）。其中，研究生导师每人必须上报的1篇，可包含在各系室的上报篇数内。请各系室主任和学科方向负责人切实做好具体的组织协调工作，请各位同仁重视并积极撰写论文，按照论文撰写格式要求，以系室为单位于3月12日前将电子版报送给教科办杨瑞雪老师，投稿的老师请注意要严格按照通知中的格式要求排版，文件夹名称按照通知要求的方式命名。
2.关于做好中国社会科学报专题征文工作通知
为了提升学院太极拳特色发展影响力，在学校各级领导的支持下，经过多方努力，学院拟在中国社会科学报刊发“太极拳国际传播”专题成果一版（3篇论文），现面向学院全体人员征集以“太极拳国际传播”为主题的论文，具体题目自定，每人限报论文1篇，每篇字数限制在3000字以内，论文无须排版，以普通word上报即可。学院将征集到的论文报送中国社会科学报报社，由中国社会科学报报社遴选可刊发论文，刊发的具体字数由中国社会科学报报社确定。请各系室主任、学科方向负责人和全体同仁重视这项工作，认真撰写高质量论文，以系室为单位报送于3月12日前将电子版报送给教科办杨瑞雪老师，投稿的老师请注意要严格按照通知中的格式要求排版，文件夹名称按照通知要求的方式命名。
3.关于做好2020年度国家社科基金项目申报材料修改的通知。
学院正在对我院教师提交的国家社科基金项目申报材料进行论证，之后反馈给申请老师，请申请老师做好申报书后续修改工作。
4.请相关人员做好河南省教育厅2021年度人文社会科学研究一般项目3月6日之前在线提交工作，同时将确认无误后的《河南省教育厅人文社会科学研究项目申请评审书》电子版提交给教科办，学院需进行汇总、初评。
5.请各位同仁做好全国教育科学“十三五”规划2020年度项目申报书填写工作，请申报老师在3月18日将材料报送至教科办杨瑞雪老师处。
6.请各位同仁做好2019年度河南省教育厅人文社会科学研究成果奖申报准备工作，具体时间等待后续通知。
7.申报2020年度省社科联调研课题及2019年度调研课题需要结项的老师请在2020年4月3日前将纸质材料交教科办，电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn。个人文件夹名为“单位+姓名”
8.申报新时代河南省高校素质教育理论与实践课题的老师请在2020年4月3日前将纸质材料交教科办，电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn。个人文件夹名为“单位+姓名”
9. 申报河南省教育科学“十三五”规划2020年度一般课题
的老师请于4月10日将纸质材料报送至教科办，同时将电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn。个人文件夹名为“单位+姓名”。
10.请张纳新、王柏利负责做好河南省高校人文社科重点研究基地“太极文化研究中心”和“河南省汉语国际推广太极文化基地（河南省首批优秀传统文化传承基地）”平台建设计划书，3月8日前交社科处，并报教科办杨瑞雪老师处备案。
11.关于做好C刊、核心期刊等论文撰写发表工作。
请教科办、武术系、社体系、第一室、第二室和各学科方向负责人及学术骨干做好论文撰写工作，力争刊发高水平论文。
12.关于做好校级人文社科基地申报的工作
请社体系、第一室、第二室与所属系室人员沟通，谋划做好2020年校级人文社科基地申报的工作。
各科室、系室要统筹做好疫情防控和事业发展工作，力戒形式主义、官僚主义，进一步转变作风，增强工作的执行力和落实力，以更加务实的作风担当有为，以更加有效的举措推进工作，确保既要打赢疫情防控战，又要促进学院各项事业持续发展。

                                      教科办
                                  2020年3月2日
4